

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮТЕКС РУ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5.	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	99	99	0	99	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	237	237	0	237	0	0	0	0	0	
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Производство																								
004070	Администратор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
004073	Мастер 2 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
004072	Мастер 3 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Линия																								
048051	Помощник мастера 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
048038	Контролер технологического процесса 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
048039	Контролер технологического процесса 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
048040	Контролер качества 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

048052	Резчик материалов на поливинилхлоридной основе 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
048192	Резчик материалов на поливинилхлоридной основе 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
048044	Упаковщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804131	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе (ДП - Зона 1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804232	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе (ДП - Зона 2)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804333	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе (ДП - Зона 3)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804531	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 1 категории (ДП - Зона 1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804632	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 1 категории (ДП - Зона 2)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804733	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 1 категории (ДП - Зона 3)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804831	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 2 категории (ДП - Зона 1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04804932	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 2 категории (ДП - Зона 2)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
04805033	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 2 категории (ДП - Зона 3)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
002060	Линия ламинирования Мастер 2 категории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
002054	Помощник мастера	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Het	Het	Het	Het	Het
002063	Помощник мастера 1 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Het	Het	Het	Het	Het

002193	Контролер качества продукции и технологического процесса 1 категории	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002068	Контролер технологического процесса	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002066	Контролер технологического процесса 1 категории	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002064	Контролер качества 1 категории	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002067	Контролер качества 2 категории	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00206131	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе (ДП - Зона 1)	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00205832	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 1 категории (ДП - Зона 2)	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00205632	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 2 категории (ДП - Зона 2)	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002053	Упаковщик	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002065	Упаковщик 1 категории	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по подготовке пасты																								
015085	Помошник мастера 1 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015091	Помошник мастера 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015089	Оператор получения поливинилхлоридных композиций	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015087	Оператор получения поливинилхлоридных композиций 1 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015088	Оператор получения поливинилхлоридных композиций 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015090	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015086	Подсобный рабочий 1 категории	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по приготовлению красок и лака																								
024096	Контролер качества продукции и технологического процесса 1 категории	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024097	Контролер качества продукции и технологического процесса 2 категории	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02409532	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе (ДП № 2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409231	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 1 категории (ДП № 1)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409332	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе 1 категории (ДП № 2)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																									
014080А	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014080-1А (014080А)	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014079А	Лаборант 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014079-1А (014079А)	Лаборант 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014079-2А (014079А)	Лаборант 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014083	Лаборант 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление технического директора																									
011099	Ассистент руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011101	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера Управление Технического директора																									
013106	Инженер по эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013110	Механик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013115	Старший техник 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01311332	Техник (ДП № 2)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01311433	Техник (ДП № 3)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01310332	Техник 1 категории (ДП № 2)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01312332	Техник 2 категории (ДП № 2)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01312433	Техник 2 категории (ДП № 3)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01311931	Техник 3 категории (ДП № 1)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01312032	Техник 3 категории (ДП № 2)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013118	Техник по эксплуатации и ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013117	Техник по эксплуатации и ремонту 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013109	Аккумуляторщик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013108	Кладовщик склада запасных частей 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Начальник складского комплекса
(подпись)

Сергеев А.В.
(Ф.И.О.)

17.06.2024
(дата)

Мастер
(подпись)

Борисов В.А.
(Ф.И.О.)

17.06.2024
(дата)

Начальник службы контроля
(подпись)

Петроченков С.В.
(Ф.И.О.)

17.06.2024
(дата)

Руководитель направления технологии
печати и дизайна
(подпись)

Орлов А.С.
(Ф.И.О.)

17.06.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1872
(№ в реестре экспертов)
(подпись)

Андреева С.А.
(Ф.И.О.)

17.06.2024
(дата)

1936
(№ в реестре экспертов)
(подпись)

Пирожковская Н.В.
(Ф.И.О.)

17.06.2024
(дата)

